

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: R232  
Stavba: Vícepráce - ZOO Ostrava odbahnění rybníka

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 3.4.2023  
Zadavatel: IČ: DIČ:  
Zhotovitel: IČ: DIČ:  
Projektant: IČ: DIČ:  
Zpracovatel: IČ: DIČ:  
Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **1 492 039,55**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>1 492 039,55</b>	<b>313 328,31</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 805 367,86</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R232

**Stavba:** Vícepráce - ZOO Ostrava odbahnění rybníka

Místo: Datum: 03.04.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 492 039,55</b>	<b>1 805 367,86</b>
<b>VCP</b>	<b>Vícepráce</b>	1 492 039,55	1 805 367,86

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce - ZOO Ostrava odbahnění rybníka

Objekt:

**VCP - Vícepráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.04.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 492 039,55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 492 039,55	21,00%	313 328,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 805 367,86**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce - ZOO Ostrava odbahnění rybníka

Objekt:

**VCP - Vícepráce**

Místo:

Datum: 03.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 492 039,55**

SO 03 - SO 03 - Úprava hráze rybníka - více práce

1 492 039,55

---

9 - SO 04 - Zařízení rybníka

917 924,40

---

SO 05 - Oddělení rybníka

47 646,40

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce - ZOO Ostrava odbahnění rybníka

Objekt:

VCP - Vícepráce

Místo:

Datum: 03.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

1 492 039,55

D	SO 03	SO 03 - Úprava hráze rybníka - více práce	1 492 039,55
---	-------	---	--------------

1	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	320,000	120,00	38 400,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP  
P

2	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	320,000	60,00	19 200,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP  
P

3	K	321311116	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	5,400	5 632,00	30 412,80
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PP

4	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	18,570	1 040,00	19 312,80
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP

5	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	18,570	340,00	6 313,80
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP

6	K	985331215	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	18,400	1 275,00	23 460,00
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PP

7	M	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,089	75 000,00	6 675,00
---	---	----------	---	---	-------	-----------	----------

PP

8	K	11_R_01	Zřízení a odstranění dočasné plochy ze silničních panelů (lomový kámen z důvodu pojezdu mechanizace po dně rybníka)	m2	349,000	1 000,00	349 000,00
---	---	---------	---	----	---------	----------	------------

PP

VV 74 "kolem ostrovu" 74,000

VV 275 "kolem poloostrova směrem k litorální zóně" 275,000

VV Součet 349,000

9	M	130_R_01	šroub s okem M20, nerez	ks	10,000	280,00	2 800,00
---	---	----------	-------------------------	----	--------	--------	----------

PP

10	K	R0020	Úprava potvrchu opěrného pásu kamenivem 16/32 mm	m	67,500	60,00	4 050,00
----	---	-------	--	---	--------	-------	----------

PP

11	K	464531111	Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 32 až 63 mm z terénu	m3	15,000	1 850,00	27 750,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP

12	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	35,250	303,00	10 680,75
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP

13	K	94_R_01	Montáž a demontáž lešení	m2	144,240	250,00	36 060,00
----	---	---------	--------------------------	----	---------	--------	-----------

PP

VV (17\*3\*3)+(23\*3)-77,76 144,240

VV Součet 144,240

D	9	SO 04 - Zařízení rybníka	917 924,40
---	---	--------------------------	------------

14	K	124153100R01	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 - ručně	m3	1,800	1 100,00	1 980,00
----	---	--------------	--	----	-------	----------	----------

PP

15	K	465513127R01	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm s betonovým podkladem tl. 10 cm	m2	16,400	1 750,00	28 700,00
----	---	--------------	---	----	--------	----------	-----------

PP

16	K	564861011R01	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm s ručním přemístěním a rozhrnutím ŠD	m2	16,400	380,00	6 232,00
----	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

PP

17	K	938902484	Čištění propustků ručně D přes 1500 do 2000 mm při tl nánosu přes 75% DN	m	10,000	1 140,00	11 400,00
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	45,000	156,00	7 020,00
PP							
19	K	465513327	Dlažba z lomového kamene - andezit na cementovou maltu s vyspárováním tl 40 - 80 mm pro hráze	m2	45,000	1 880,00	84 600,00
PP							
21	K	97R01	Oprava spoje betonové roury DN 1000 betonem C 16/20 včetně odkopání zeminy	Kpl.	1,000	4 000,00	4 000,00
PP							
22	K	R101.102	Dodávka a montáž dřevěného plotu z dubových KVH hranolů 140x140 mm a plotovkami 140x25 mm	kpl.	1,000	220 000,00	220 000,00
PP							
23	K	273315911	Příplatek za beton základových desek	m3	3,000	782,00	2 346,00
PP							
24	K	32_R_03	Konstrukce umělé skály	m2	70,000	7 200,00	504 000,00
PP							
D	SO 05	Oddělení rybníka					47 646,40
25	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	4,200	404,00	1 696,80
PP							
13	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	2,000	150,00	300,00
26	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,200	143,00	314,60
PP							
27	K	275321611	Základové patky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	2,000	6 210,00	12 420,00
PP							
28	K	R07	Příplatek za vnitrostaveništní dopravu betonu na místo stavby stavebním kolečkem	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
29	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	8,000	750,00	6 000,00
PP							
30	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	8,000	300,00	2 400,00
PP							
31	K	998001011	Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě	t	5,000	303,00	1 515,00
PP							
32	K	HZS1331R1	Montáž materiálu a konstrukcí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
PP							
33	K	R003	Rozebrání kamenné rovanniny a zpětné uložení kamenné rovnaniny	m3	1,200	5 000,00	6 000,00
34	K	R007	Terénní úpravy kolem patek	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00
35	M	M01	Lanová svorka IRONGRIP těžké provedení - pevnostní třída 8 - pro zvedání	ks	4,000	250,00	1 000,00
PP							
36	M	M05	Zámečnické konstrukce - drobný instalační materiál	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00
PP							